
 

ODPOVĚDI NA DOTAZY ZÁJEMCE – III. 

 

ZADAVATEL: 

AISIS, občanské sdružení 

Gorkého 499, Kladno  

IČ: 67798853 

Zastoupený: Ing. Martin Ježek  

 

POVĚŘENÁ OSOBA: 

CPS consulting, s.r.o. 

Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 – Bubeneč 

IČ: 273 91 566 

Zastoupená: JUDr. Zdenkem Pokorným, jednatelem 

 

 

V Praze dne 12. července 2011 

Věc: Odpovědi na dotazy zájemce č. III. 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu „Výběrové řízení na tisk materiálů pro 

projekty OP VK“, zadávané zadané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v souladu s Příručkami pro příjemce finanční podpory z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost, verze 2 a 4, vám poskytuje tyto dodatečné 

informace na základě dotazů zájemců: 

 

Dotaz č. 1 

Osvědčení - není uveden formát. 

 

Odpověď č. 1 

Osvědčení bude ve formátu A4. 

 

Dotaz č. 2 

Manuál - pokud chcete háčky na zavěšení do šanonu, nemůže být vazba V2 ale V1. 

 

Odpověď č. 2 

Jak již bylo uvedeno v Odpovědích na dotazy I. a II. nechává zadavatele volbu mezi 

vazbou V1 a V2 na uchazeči, který zvolí pro něj optimální řešení. 

 

Dotaz č. 3 

Rozumíme penězům - zase máte uvedeno s háčky, ale vazbu V2. Mysleli jste V1? 

 

Odpověď č. 3 

Viz odpověď č. 2. 

 

Dotaz č. 4 

Plakáty do školek - náklad celkem 248 ks (tzn. 4 x 62 ks) nebo 4 x 248 ks? 

 

Odpověď č. 4 

Je myšleno 4x248 ks. 

 

Dotaz č. 5 

Set samolepek na hrací kostky - náklad 1 000 x 180. Jak balit? Po setech  (tzn. že bude 1 

000 bal. po 180 ks) nebo po druzích (tzn. každou barvu zvlášť)?  

 

Odpověď č. 5 

Samolepky na hrací kostky balit po setech (tzn. že bude 1 000 bal. po 180 ks). 

 

Dotaz č. 6 



 

Osvědčení (projekt 1), položka 2.) – budou se na ně dotiskávat jména laserovou 

tiskárnou? 

 

Odpověď č. 6 

Ne, jména se budou dopisovat ručně. 

 

Dotaz č. 7 

Pokud je v zadání barevnost 2/2 (manuály u projektu 1), jedná se o černou barvu + 

pantone? 

 

Odpověď č. 7 

Ano, myslíme černou + pantone. 

 

Dotaz č. 8 

Set samolepek na hrací kostky – mají být samolepky dodány v aršících nebo nařezané a 

zabalené po sadách? 

 

Odpověď č. 8 

Samolepky dodat v aršících, ale tak aby se jednotlivé čtverečky  daly slupovat po jednom 

(tzn. spodní část nenařezaná, samolepky nařezané). Dále viz. Odpověď č. 5. 

 

Dotaz č. 9 

Doprava zakázky – je do sídla zadavatele do Kladna? 

 

Odpověď č. 9 

Ano. 

 

Zadavatel, resp. pověřená osoba zadavatele, do konce lhůty pro přijetí dotazů nepřijala 

žádné další dotazy. 

 

Společnost CPS consulting, s.r.o., Havanská 22/194, 170 00 Praha 7, byla 

zadavatelem pověřena výkonem zadavatelských činností. 

 

S pozdravem 

         

 

 

       Kateřina Suchomelová 

        Za pověřenou osobu 

        CPS consulting, s.r.o. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 


